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ærmere 40 rotarianere medregnet inviterte medlemmer fra Molde Øst RK, hadde 
innfunnet seg i Brunvolls nye og stilige administrasjonslokaler og tilhørende 
kompetansesenter på Årø denne torsdagen. Det var ikke uten en viss stolthet at direktør 
Odd Terje Finnøy (f.1958) kunne ønske velkommen i slike storslåtte omgivelser. Endelig 

i havn. En imponerende bro i glass og stål fører over riksveien til verkstedhallene mot syd, som i 
noen år var et supplement til hovedbedriften i Strandgata. 

Nå er all virksomhet konsentrert på Årø og en er ved starten på en ny æra. Et lite eventyr som 
begynte på Harøya i 1912 med produksjon av dieselmotorer og propeller for fiskefartøy. I 1918 
flyttet Brødr. Brunvoll Motorfabrikk til Molde og gründerne Andreas, Anders og Arthur fulgte med 
på lasset. Men nye behov meldte seg etter hvert og et nytt produkt fikk sin dåp i 1965. Da startet 
produksjonen av sidepropeller eller thrustere. Det var etter oppfordring fra ringnostsnurperhold, 
der de hadde et skrikende behov for båter med optimal manøvreringsevne. Per i dag er det levert 
omkring 8500 systemer rundt om i verden, produsert av en arbeidsstokk som teller rundt 300 
personer. For kort tid siden overtok en Scana Populsion i Volda, tidligere Volda mek. Verksted 
med 160 ansatte. Dette oppkjøpet er først og fremst begrunnet i en rask og sterk posisjonering i 
framdriftsmarkedet, der Scana har hatt sitt fortrinn. For øvrig kunne dir. Finnøy fortelle at en av 
Brunvoll-brødrene gikk i lære hos Volda MV i forkant av oppstarten på Harøya. I tillegg til Scana-
oppkjøpet har en også sikret seg en virksomhet i Dalen i Telemark, som har spesialisert seg på 
styringssystemer. Forøvrig er det mange konkurrenter i thrustermarkedet, som Rolls-Royce.

Brunvoll Holding er familieeid og har flere datterselskap, bl.a. innen eiendom. Navnet har de 
båret med glans i over 100 år, selv om det fortsatt er enkelte som forveksler det med Brunstad, 
altså møbelbransjen, i følge Finnøy. Men det kan en leve med. Brunvoll as er altså leverandør av 
thrustersystemer for manøvrering av avanserte skip. Thrusterne blir fulgt opp hele sin levetid og 
det er serviceagenter og salgsrepresentanter i 22 land. Brunvoll eier også et datterselskap i 
Tyskland.

Produksjonen skjer i såkalt Norge-strategi for å sikre konkurransedyktighet og fornøyde kunder. 
Produktene gjøres ferdig i Molde etter de strengeste kvalitetskrav. Neste steg er ytterligere 
automatisering av en rekke prosesser. Her er en nå i mål når det gjelder propellsliping, en 
møysommelig prosess manuelt. Ellers er det eierskap og kontroll av egen verdikjede for å sikre 
konkurransedykighet – ikke minst rask levering. Men bedriften er ikke utelukkende opptatt av det 
ferdige produkt. De gjelder å være i forkant når det gjelder systemløsninger basert på ny 
teknologi, ytterligere digitalisering og lavutslippsproblematikk – Det grønne skiftet.

-Heller ikke vår bedrift, uttalte dir. Terje Finnøy, har sluppet unna de oljerelaterte problemene. Vi 
har funnet nisjer innen store cruiseskip og båter for spesialfrakt bl.a. Det har hjulpet oss over de 
verste kneikene. Oppsigelser har heller ikke vært uunngåelige, mens ordreinngangen etter 
omstendighetene har vært positiv. Og innovasjon er et tilbakevendende tema der staben har 
mange utfordringer. Med andre ord råder det optimisme i selskapet, noe som kom til uttrykk 
både under selve orienteringen og omvisningen i fabrikkhallene etter på. For Finnøy hadde lyst å 
presentere produksjonsområdet og det ble plusset på en ekstra time etter skjema. Det var det 
ingen som beklaget. Det ble en interessant og lærerik vandring på nybroa og videre langs harde 
fabrikkgulv, blant skinnende propellblad, utrettelige roboter og nylakkerte thrusteranlegg. Et 
produkt i verdensklasse.

Etter omvisningen og nok en brovandring, kom president Irene med rosende ord for et meget 
givende besøk, og overrakte Odd Terje Finnøy vakre blomster, noe direktøren tydelig satte pris 
på. Så er da også Brunvoll as en bedrift som har satt både Molde og Norge på det internasjonale 
kartet. Det er alle stolte av.
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 Veggdekor  En lydhør forsamling

 Stilfulle produkt  Propellblad på rekke og rad

 Den første thrusteren  Takk for besøket


